
    Kelime Krallığı’nda harfler adeta yaşayan, nefes alan varlıklardı. Her 
biri kendine özgü sesi, rengi ve kişiliğiyle krallığın düzenini sağlardı. Fakat 
bir gün, krallığın kalbi niteliğindeki “L” harfi aniden ortadan kayboldu. 
Kelimeler eksik kaldı, cümleler yarım, hikayeler tamamlanamaz hâle 
geldi. İnsanlar, hayvanlar ve hatta doğanın kendisi bu eksikliğin etkisini 
hissetmeye başlamıştı. Küçük Ömer, krallığın en meraklı ve cesur çocuklarından biriydi. Her 
gün sokaklarda, pazar yerlerinde dolaşırken etrafa dikkatle bakar, kelimelerin ritmini dinlerdi. 
Ancak o sabah, konuşmaların tuhaflaştığını, her yerde bir eksiklik olduğunu fark etti. İnsan-
lar gülüşürken, şarkılar söylerken bile sanki bir melodi eksik kalıyordu. Ömer, bu duruma bir 
anlam vermeye kararlıydı. 
  Yaşlı bilge Mademoiselle’nin anlattığı eski efsaneleri hatırladı: “L” harfi, Kelime Krallığı’ nın 
kalbi gibidir; onsuz hiçbir hikaye tamamlanmaz, hiçbir masal güzelliğini yitirmez. Bunun üze-
rine Ömer, hemen kayıp “L” harfini bulmak için yola koyuldu. İlk durağı, fısıldayan Sesler 
Ormanı oldu. Bu ormanda her ağaç, rüzgarın eşliğinde kendi hikayesini anlatır, kelimelerin 
anlamını fısıldardı. Ormanda ilerlerken, yaşlı bir meşe ağacı ona derin bir sır verdi: “Kayıp 
harfi bulmak için öncelikle kelimelerin özüne inmelisin.” 
    Ormanın ardından Ömer, Sözcük Nehri kıyısına ulaştı. Nehrin suları, her harfin me-
lodisini taşıyor, kelimelerin ritmini yansıtıyordu. Orada, zarif ve neşeli bir kedi olan Mia ile 
karşılaştı. Mia, Ömer’e “L” harfinin son zamanlarda Güldüç Tepesi’nde görüldüğünü anlattı. 
“L” harfi, krallığın denge ve uyumunu sağlamak üzere o tepede gizlenmişti. Ömer ve Mia, 
birlikte Güldüç Tepesi’ne doğru yol aldılar. Yolculukları boyunca çiçeklerin, kuşların ve hatta 
rüzgârın bile fısıldadığı o sihirli atmosfer, içlerindeki umudu güçlendiriyordu. Tepeye vardık-
larında, önlerinde devasa, eski bir kitap belirdi. Kitabın kapağında, özenle işlenmiş “L” harfi-
nin resmi parıldıyordu. Ömer, kitabı açtığında sayfalar arasında huzur dolu bir uykuya dal-
mış “L” harfini buldu. Nazikçe yanına eğilen Ömer, “Neden bu kadar derin bir uykuya dal-
dın?” diye sordu. Uyanan “L” harfi, hafifçe gülümseyerek, “Kendimi dinlendirmek ve krallığın 
enerjisini toplamam gerekiyordu. Şimdi yeniden uyanmaya hazırım,” dedi.                             
 Ömer, Mia ile birlikte “L” harfini özenle krallığa geri getirdi. Geri dönüşleriyle birlikte, 
Kelime Krallığı eski neşesine kavuştu; kelimeler tamamlandı, cümleler ahenkle dans etmeye 
başladı. Artık her harf, her kelime yerli yerine oturmuş, hikayeler yeniden bütünlüğünü 
kazanmıştı. Ömer, bu macerasından sonra, kelimelerin ve harflerin ne denli değerli olduğu-
nu öğrenmiş, her sesin, her işaretin büyük bir anlam taşıdığını idrak etmişti. Kayıp Harflerin 
Ülkesi’nde yaşanan bu olağanüstü olay, nesiller boyu anlatılacak, her okunduğunda içi umut 
ve merakla dolu bir efsane olarak hafızalara kazınacaktı. 
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Etkinlik 1 Aşağıda verilen soruları metne göre cevaplandıralım. 

Kelime Krallığı’nda harfler yaşayan, nefes alan varlıklardır ve krallığın düzenini sağlarlar. Her biri kendine özgü sesi, rengi ve kişiliğiyle 

kelimeleri oluşturur, cümlelerin anlam kazanmasına yardımcı olur. 

1. Kelime Krallığı’nda harfler nasıl bir öneme sahiptir? 

 
2. Ömer, kayıp “L” harfini bulmaya nasıl karar verdi?                                 

3. Güldüç Tepesi’nin hikayedeki rolü nedir?                                                             
                                                             

4. Mia adlı kedinin Ömer’e nasıl bir yardımı dokundu?                           

5. Ömer, “L” harfini nerede ve nasıl buldu?                                        

6. “L” harfinin kaybolması krallıkta nasıl bir etki yarattı?                               

7. Ömer’in macerası boyunca karşılaştığı en büyük zorluk neydi? 

8. Hikayenin vermek istediği ana mesaj nedir? 

Etkinlik 2 
Aşağıda verilen metinle ilgili ifadelerden doğru olan ifadenin başına 
D, yanlış olan ifadenin başına Y yazalım. 

(..D...) Kelime Krallığı’nda harfler canlı varlıklar gibi betimlenmiştir.  
(..D...) Ömer, krallıkta harflerin eksildiğini fark eden ilk kişiydi. 
(..Y...) Ömer, kayıp harfi bulmak için önce Güldüç Tepesi’ne gitmiştir. 
(..D...) Sözcük Nehri’nin suları harflerin seslerini taşıyordu. 
(..Y...) Mia, konuşabilen sihirli bir kedi olarak tasvir edilmiştir. 
(..D...) “L” harfi eski bir kitap içinde bulunmuştur. 
(..Y...) Ömer, “L” harfini bulduğunda onu hemen geri götürememiştir. 
(..D...) Krallıkta başka hiçbir harf kaybolmamıştır. 
(..D...) Mademoiselle, Ömer’e harflerin önemini anlatan bir efsane anlatmıştır. 
(..D...) Güldüç Tepesi, hikayede harflerin saklandığı yer olarak belirtilmiştir. 
(..D...) Hikayenin sonunda “L” harfi yerine konmuş ve krallık normale dönmüştür. 
(..D...) Hikaye, dilin ve kelimelerin değerini vurgulayan bir mesaj içerir. 

Ömer, krallıkta bir eksiklik olduğunu fark etti. Konuşmalar tuhaflaşmış, kelimeler tamamlanamaz hâle gelmişti. 

 Kayıp “L” harfinin saklandığı yerdir. 

“L” harfinin Güldüç Tepesi’nde olduğunu söyledi. Ömer doğru yöne gitmeyi başardı. Yolculukta Ömer’e eşlik ederek moral verdi. 

Güldüç Tepesi’nde eski ve büyük bir kitabın içinde buldu. Kitabın kapağında “L” harfi parıldıyordu ve derin bir uykuya dalmış halde gördü. 

“L” harfi kaybolunca kelimeler eksik kaldı, cümleler tamamlanamaz oldu ve hikayeler anlamsız hâle geldi 

 “L” harfini nerede bulacağını bilememesiydi. 

Hikaye, harflerin ve kelimelerin ne kadar önemli olduğunu anlatıyor. Dildeki en küçük eksiklik bile iletişimi zorlaştırabilir. 


